
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 111 CIMINO Alessandro 2004 PM KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 12.22

2 4 15 BONELLI Alex 1999 SM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 14.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1 NICOLETTI Ivano frances 1979 SM45 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 24.54

2 3 222 DE VICO Luigi 1977 SM45 CS361 COSENZA K42 29.95

3 5 225 IEZZI Giustino 1969 SM55 CS361 COSENZA K42 31.04

6 57 FILIPPELLI Leonardo 1983 SM40 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 CALABRESE Giuseppe luig 1964 SM60 RC332 ATLETICA OLYMPUS 39:42.01

2 92 BARBERIO Benedetto 1964 SM60 CS385 A.S.D. JURE SPORT 44:49.27

3 227 LAGANI Raffaele 1955 SM70 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 45:12.39

4 115 CALLUSO Francesco 1958 SM65 CZ234 VIOLETTACLUB 46:57.81

5 49 MAZZOTTA Antonio 1965 SM60 CS423 RUNNERS COSENZA 49:39.44

6 281 BELHADI Mohamed 1964 SM60 CS423 RUNNERS COSENZA 51:03.22

7 13 ALCARO Luciano 1954 SM70 CZ418 ASD POLIPORTO SOVERATO 53:49.90

278 CANNELLA Vincenzo 1960 SM65 CS423 RUNNERS COSENZA DNF

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 aprile 2025 / Ora: 16:12:18

CdS REGIONALE CORSA SU PISTA ASSOLUTO
CRI 30' - 20' ALLIEVI/E
Gare extra giovanili/assolute
Organizzazione: Fidal Calabria - Cosenza, 5 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 16:02)

Finale - 100 metri M

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:08 - Vento: -2.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:52)

Finale - 200 metri MM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:33 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:52)

Serie 1 - 10000 metri M

Campo San Vito - 5 apr 2025 -

Serie 2 - 10000 metri M

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 18:03

https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Alessandro/hqyRkpKibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Alex/hqqRkpSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Ivano+frances/faiSkpafa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VICO+Luigi/hqmRkpOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Giustino/hqmRkpSfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPELLI+Leonardo/hqmRkpOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Giuseppe+luig/hquRkpKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERIO+Benedetto/hqmRkpKnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANI+Raffaele/hqiRkpafbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLUSO+Francesco/hqiRk5mgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Antonio/hqiRk5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELHADI+Mohamed/hqmRkpOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCARO+Luciano/hqqRkpOna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Vincenzo/hqiRkpWmbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 FEKRE Thomas 2006 JM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 33:26.50

2 55 ELSHAIKH Charles james 1994 SM CS380 POL. MAGNA GRAECIA ASD CASSANO 33:27.98

3 124 SESTI Emanuele 1991 SM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 33:34.12

4 231 LICASTRO Silvio 1993 SM CS361 COSENZA K42 34:04.05

5 66 BRUNO Antonio 1983 SM40 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:43.31

6 276 TALARICO Antonio 2006 JM KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 35:39.67

7 63 PROKOPCHUK Anton 1992 SM CS385 A.S.D. JURE SPORT 36:41.88

8 109 BASILE Giuseppe 2007 JM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 38:28.14

9 187 GODINO Andrea 1985 SM40 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 38:37.11

10 159 BRUNO Giuseppe 1987 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 39:33.97

11 14 BONELLI Alex 1999 SM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 41:13.30

46 CLAIR Alberto 1987 SM35 CZ388 ATLETICA CURINGA ASD DQ

168 IDAM Ayoub 2000 SM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI DNF

PETTORALE 46 DQ RT 5.11

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 164 SCIGLIANO Luigi 1974 SM50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 37:04.1

2 15 CONFORTI Massimo 1977 SM45 CS226 MARATHON CS 38:26.6

3 213 BRUNO Stefano 1977 SM45 CS361 COSENZA K42 38:59.9

4 188 BELTRANO Flavio 1973 SM50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 39:09.8

5 75 SAFFIOTI Antonio 1978 SM45 RC153 ATL.GIOIA TAURO 39:21.6

6 16 SPATARO Giovanni 1978 SM45 CS385 A.S.D. JURE SPORT 41:47.1

7 88 TRAPASSO Raffaele 1978 SM45 CZ010 ASD FIAMMA ATL.CATANZARO 42:07.5

8 80 GUALTIERI Giuseppe 1970 SM55 CZ418 ASD POLIPORTO SOVERATO 43:32.9

9 62 MAZZUCA Maurizio 1970 SM55 CS385 A.S.D. JURE SPORT 43:53.0

10 5 MEJRI Kamel 1968 SM55 CS226 MARATHON CS 45:44.3

11 56 MARTINO Elio 1972 SM50 CS385 A.S.D. JURE SPORT 46:46.6

12 149 ROSASPINA Maurizio 1967 SM55 CS423 RUNNERS COSENZA 47:30.3

13 249 CAPPUCCIO Francesco 1976 SM45 CS423 RUNNERS COSENZA 49:03.7

1 TUCCI Enrico 1970 SM55 CS423 RUNNERS COSENZA DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 164 SCIGLIANO Luigi 1974 SM50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 37:04.1

2 15 CONFORTI Massimo 1977 SM45 CS226 MARATHON CS 38:26.6

3 213 BRUNO Stefano 1977 SM45 CS361 COSENZA K42 38:59.9

4 188 BELTRANO Flavio 1973 SM50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 39:09.8

5 75 SAFFIOTI Antonio 1978 SM45 RC153 ATL.GIOIA TAURO 39:21.6

6 16 SPATARO Giovanni 1978 SM45 CS385 A.S.D. JURE SPORT 41:47.1

7 88 TRAPASSO Raffaele 1978 SM45 CZ010 ASD FIAMMA ATL.CATANZARO 42:07.5

8 80 GUALTIERI Giuseppe 1970 SM55 CZ418 ASD POLIPORTO SOVERATO 43:32.9

9 62 MAZZUCA Maurizio 1970 SM55 CS385 A.S.D. JURE SPORT 43:53.0

10 5 MEJRI Kamel 1968 SM55 CS226 MARATHON CS 45:44.3

11 56 MARTINO Elio 1972 SM50 CS385 A.S.D. JURE SPORT 46:46.6

12 149 ROSASPINA Maurizio 1967 SM55 CS423 RUNNERS COSENZA 47:30.3

13 249 CAPPUCCIO Francesco 1976 SM45 CS423 RUNNERS COSENZA 49:03.7

14 74 FEKRE Thomas 2006 JM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 33:26.50

15 55 ELSHAIKH Charles james 1994 SM CS380 POL. MAGNA GRAECIA ASD CASSANO 33:27.98

16 124 SESTI Emanuele 1991 SM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 33:34.12

17 231 LICASTRO Silvio 1993 SM CS361 COSENZA K42 34:04.05

18 66 BRUNO Antonio 1983 SM40 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 34:43.31

Serie 3 - 10000 metri M

Campo San Vito - 5 apr 2025 -

RIEPILOGO - 10000 metri M

https://www.fidal.it/atleta/FEKRE+Thomas/hqmRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELSHAIKH+Charles+james/hqmRkpOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTI+Emanuele/hqqRkpKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICASTRO+Silvio/hqqRkpOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Antonio/hqiRk5KhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALARICO+Antonio/hqyRkpKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROKOPCHUK+Anton/hqmRkpOfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Giuseppe/hqmRkpKlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GODINO+Andrea/hqqRkpOibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Giuseppe/hqiRkpmlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Alex/hqqRkpSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAIR+Alberto/hqiRk5Sja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDAM+Ayoub/hqyRkpKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLIANO+Luigi/hqmRkpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFORTI+Massimo/hqmRkpOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Stefano/f6yRk5SmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRANO+Flavio/gauRkpWlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFFIOTI+Antonio/hquRkpKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATARO+Giovanni/hqmRkpKmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAPASSO+Raffaele/hqqRkpKncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Giuseppe/hqmRkpOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCA+Maurizio/hqmRkpKhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEJRI+Kamel/hqmRkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Elio/hqmRkpOgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSASPINA+Maurizio/hqmRkpOgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCIO+Francesco/hqmRkpSfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Enrico/hqmRkpKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLIANO+Luigi/hqmRkpOhbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFORTI+Massimo/hqmRkpOgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Stefano/f6yRk5SmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRANO+Flavio/gauRkpWlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFFIOTI+Antonio/hquRkpKmaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATARO+Giovanni/hqmRkpKmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAPASSO+Raffaele/hqqRkpKncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Giuseppe/hqmRkpOgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZUCA+Maurizio/hqmRkpKhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEJRI+Kamel/hqmRkpOgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Elio/hqmRkpOgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSASPINA+Maurizio/hqmRkpOgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPUCCIO+Francesco/hqmRkpSfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEKRE+Thomas/hqmRkpOlcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELSHAIKH+Charles+james/hqmRkpOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESTI+Emanuele/hqqRkpKkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICASTRO+Silvio/hqqRkpOlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Antonio/hqiRk5KhbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 276 TALARICO Antonio 2006 JM KR374 SCUOLA ATLETICA KROTONIATE 35:39.67

20 63 PROKOPCHUK Anton 1992 SM CS385 A.S.D. JURE SPORT 36:41.88

21 109 BASILE Giuseppe 2007 JM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 38:28.14

22 187 GODINO Andrea 1985 SM40 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 38:37.11

23 159 BRUNO Giuseppe 1987 SM35 CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 39:33.97

24 10 CALABRESE Giuseppe luig 1964 SM60 RC332 ATLETICA OLYMPUS 39:42.01

25 14 BONELLI Alex 1999 SM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 41:13.30

26 92 BARBERIO Benedetto 1964 SM60 CS385 A.S.D. JURE SPORT 44:49.27

27 227 LAGANI Raffaele 1955 SM70 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 45:12.39

28 115 CALLUSO Francesco 1958 SM65 CZ234 VIOLETTACLUB 46:57.81

29 49 MAZZOTTA Antonio 1965 SM60 CS423 RUNNERS COSENZA 49:39.44

30 281 BELHADI Mohamed 1964 SM60 CS423 RUNNERS COSENZA 51:03.22

31 13 ALCARO Luciano 1954 SM70 CZ418 ASD POLIPORTO SOVERATO 53:49.90

278 CANNELLA Vincenzo 1960 SM65 CS423 RUNNERS COSENZA DNF

46 CLAIR Alberto 1987 SM35 CZ388 ATLETICA CURINGA ASD DQ

168 IDAM Ayoub 2000 SM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI DNF

1 TUCCI Enrico 1970 SM55 CS423 RUNNERS COSENZA DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 20 FARUKU Nicola 2007 JM CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 1.55 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 998 VACCARI Antonio 1964 SM60 CS361 COSENZA K42 40.45 +

2 991 LATELLA Pasquale 1957 SM65 RC332 ATLETICA OLYMPUS 34.15 +

3 222 DE VICO Luigi 1977 SM45 CS361 COSENZA K42 16.95 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 27 MELISSARI Aurora 2007 JF RC059 ATLETICA BROTHERS 14.20

2 4 221 CIMINELLI Alessandra 2007 JF CS361 COSENZA K42 15.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:53)

Finale - Salto in alto M

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:15 / 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Disco MM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:04 / 16:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - 100 metri F

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:12 - Vento: -0.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

https://www.fidal.it/atleta/TALARICO+Antonio/hqyRkpKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROKOPCHUK+Anton/hqmRkpOfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Giuseppe/hqmRkpKlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GODINO+Andrea/hqqRkpOibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Giuseppe/hqiRkpmlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRESE+Giuseppe+luig/hquRkpKhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONELLI+Alex/hqqRkpSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERIO+Benedetto/hqmRkpKnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANI+Raffaele/hqiRkpafbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLUSO+Francesco/hqiRk5mgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOTTA+Antonio/hqiRk5Sjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELHADI+Mohamed/hqmRkpOob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALCARO+Luciano/hqqRkpOna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNELLA+Vincenzo/hqiRkpWmbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAIR+Alberto/hqiRk5Sja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDAM+Ayoub/hqyRkpKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUCCI+Enrico/hqmRkpKjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARUKU+Nicola/hqmRkpOkcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARI+Antonio/hqiRk5eoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATELLA+Pasquale/hqiRkpamaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VICO+Luigi/hqmRkpOnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELISSARI+Aurora/hquRkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINELLI+Alessandra/hqmRkpOmbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 468 SINOPOLI Italia 1974 SF50 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 45:51.7

2 25 HLUKHOVA Karyna 1992 SF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 48:42.7

3 160 ALTOMARE Raffaella 1982 SF40 CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 48:47.9

4 63 PALAZZO Antonella 1993 SF CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 50:25.0

5 15 DE NAPOLI Stefania 1973 SF50 CZ424 ASD FUTURA ATLETICA LAMEZIA 54:40.7

6 259 VISCIGLIA Rosaria 1971 SF50 CS423 RUNNERS COSENZA 58:13.1

7 140 DE STEFANO Graziella 1965 SF60 CZ234 VIOLETTACLUB 59:04.2

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 27 MELISSARI Aurora 2007 JF RC059 ATLETICA BROTHERS 1.30 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 999 GRANDINETTI Maria 1963 SF60 CS361 COSENZA K42 26.23 +

2 992 CAIULO Lucia 1978 SF45 RC332 ATLETICA OLYMPUS 23.49 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 19 GABRIELE Tommaso 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 26.24

2 4 7 MIANI Salvatore michele 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 26.47

Finale - 10000 metri F

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 19:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Salto in alto F

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:00 / 15:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Disco MF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:04 / 16:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - 200 metri AM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:29 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Salto in alto AM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:15 / 15:31

https://www.fidal.it/atleta/SINOPOLI+Italia/hqmRkpOocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/HLUKHOVA+Karyna/hqmRkpOlbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTOMARE+Raffaella/hqmRkpOla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZO+Antonella/hqiRk5ikaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NAPOLI+Stefania/hqmRkpOgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISCIGLIA+Rosaria/hqmRkpOlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STEFANO+Graziella/hqiRk5KlbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELISSARI+Aurora/hquRkpOibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDINETTI+Maria/hqiRk5eoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIULO+Lucia/hquRkpSha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABRIELE+Tommaso/hqmRkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIANI+Salvatore+michele/hqmRkpOlbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 95 ACRI Giuseppe 2008 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 1.55 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 985 JOHN Jesse nosakhare 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 16.49 +

2 988 TOSCANO Giuseppe 2009 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 10.87 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 995 NAVA Francesco 2009 AM RC033 ATL.MINNITI 36.13 +

2 988 TOSCANO Giuseppe 2009 AM RC332 ATLETICA OLYMPUS 34.56 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 206 FALCONE Simone 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 7747

2 53 SCORPINITI Jaser ali 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 7647

3 24 BARRECA Antonino 2009 AM RC059 ATLETICA BROTHERS 7200

4 73 AVERSA Francesco 2009 AM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 5152

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 997 FADDAL Fatima 2008 AF RC033 ATL.MINNITI 48.38 +

2 990 MUSOLINO Ilaria 2009 AF RC332 ATLETICA OLYMPUS 36.92 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Peso 5kg AVI

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 17:00 / 17:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:54)

Finale - Martello 5kg AVI

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 14:51 / 15:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - Corsa 30' Allievi

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:58

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - Martello 3kg Ave

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 14:55 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/ACRI+Giuseppe/hqmRkpOlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOHN+Jesse+nosakhare/hqmRkpOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Giuseppe/hquRkpOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NAVA+Francesco/hquRkpSiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Giuseppe/hquRkpOhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Simone/hqmRkpOkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORPINITI+Jaser+ali/hqmRkpOoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRECA+Antonino/hquRkpSlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVERSA+Francesco/hqmRkpSfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADDAL+Fatima/hquRkpSjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSOLINO+Ilaria/hquRkpSfcGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 996 MARINO Maria stella 2008 AF RC033 ATL.MINNITI 32.28 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 56 CARVELLI Samuel 2011 CM KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 10.88

2 4 590 PUTRINO Emanuele 2010 CM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 10.91

3 6 218 PARISE Leonardo 2011 CM CS361 COSENZA K42 12.12

Gara ripetuta per non rilevazione dei tempi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.61

2 2 19 BORRELLO Gabriele 2011 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.67

3 4 9 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 10.49

4 6 12 MEZZOTERO Carlo 2010 CM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 10.60

5 5 217 CARELLI Samuele 2011 CM CS361 COSENZA K42 11.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 13 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.61 -1.7

2 2 19 BORRELLO Gabriele 2011 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 9.67 -1.7

3 4 9 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 10.49 -1.7

4 6 12 MEZZOTERO Carlo 2010 CM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 10.60 -1.7

5 2 56 CARVELLI Samuel 2011 CM KR387 A. S. D. MILONRUNNERS CROTONE 10.88 -2.0

6 4 590 PUTRINO Emanuele 2010 CM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 10.91 -2.0

7 5 217 CARELLI Samuele 2011 CM CS361 COSENZA K42 11.54 -1.7

8 6 218 PARISE Leonardo 2011 CM CS361 COSENZA K42 12.12 -2.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - Giavellotto 500g Ave

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:37 / 16:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Serie 1 - 80 metri CM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:17 - Vento: -2.0

Serie 2 - 80 metri CM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:47 - Vento: -1.7

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - 1000 metri CM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:38

https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Maria+stella/hquRkpOga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVELLI+Samuel/hqyRkpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTRINO+Emanuele/hqqRkpSgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISE+Leonardo/hqmRkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Gabriele/hquRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLO+Gabriele/hquRkpShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+CALE%27+Angelo/hquRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOTERO+Carlo/hqmRkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Samuele/hqmRkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Gabriele/hquRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLO+Gabriele/hquRkpShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+CALE%27+Angelo/hquRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOTERO+Carlo/hqmRkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVELLI+Samuel/hqyRkpKicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTRINO+Emanuele/hqqRkpSgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARELLI+Samuele/hqmRkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISE+Leonardo/hqmRkpOkaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 229 SICILIANO Alessandro 2011 CM CS361 COSENZA K42 2:59.12

2 179 SERGIO Mattia 2010 CM RC153 ATL.GIOIA TAURO 3:08.96

3 9 URSO CALE' Angelo 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 3:16.71

4 590 PUTRINO Emanuele 2010 CM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 3:24.67

5 19 BELTRANO Gaetano maria 2011 CM CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 3:50.92

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 13 NERI Gabriele 2010 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 5.97 +0.3 +

2 19 BORRELLO Gabriele 2011 CM RC059 ATLETICA BROTHERS 5.79 +0.5 +

3 218 PARISE Leonardo 2011 CM CS361 COSENZA K42 3.74 +1.1 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 993 CACCAMO Daniele 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 54.73 +

2 989 ROMEO Francesco 2010 CM RC332 ATLETICA OLYMPUS 45.23 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 614 LAURIA Giorgia 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.49

2 5 96 GAUDIOSO Francesca 2011 CF RC368 ASD RUNNING PALMI 12.71

3 4 214 ARGONDIZZA Rosa 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.35

4 3 216 GUZZO Michela 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 215 BONANNO Alice 2010 CF CS361 COSENZA K42 11.37

2 3 223 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 11.51

3 4 56 TOSCANO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.66

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - Salto in lungo CM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:30 / 17:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - Martello 4kg CM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 14:51 / 15:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Serie 1 - 80 metri CF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:52 - Vento: -1.1

Serie 2 - 80 metri CF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:57 - Vento: -1.4

https://www.fidal.it/atleta/SICILIANO+Alessandro/hqmRkpOfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERGIO+Mattia/hquRkpSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSO+CALE%27+Angelo/hquRkpSjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTRINO+Emanuele/hqqRkpSgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRANO+Gaetano+maria/hqmRkpOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Gabriele/hquRkpSkamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLO+Gabriele/hquRkpShaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISE+Leonardo/hqmRkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Daniele/hquRkpOkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Francesco/hquRkpOlaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Giorgia/hquRkpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIOSO+Francesca/hquRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGONDIZZA+Rosa/hqmRkpOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Michela/hqmRkpOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Alice/hqmRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Giusy/hqmRkpOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Viviana/hquRkpOibmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 14 FORTUGNO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.99

5 2 337 ACRI Ludovica 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 12.39

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 215 BONANNO Alice 2010 CF CS361 COSENZA K42 11.37 -1.4

2 2 614 LAURIA Giorgia 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.49 -1.1

3 3 223 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 11.51 -1.4

4 4 56 TOSCANO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.66 -1.4

5 5 14 FORTUGNO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 11.99 -1.4

6 2 337 ACRI Ludovica 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 12.39 -1.4

7 5 96 GAUDIOSO Francesca 2011 CF RC368 ASD RUNNING PALMI 12.71 -1.1

8 4 214 ARGONDIZZA Rosa 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.35 -1.1

9 3 216 GUZZO Michela 2011 CF CS361 COSENZA K42 13.68 -1.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 228 ZUMPANO Giorgia 2011 CF CS361 COSENZA K42 3:39.75

2 226 IEZZI Aurora 2011 CF CS361 COSENZA K42 3:46.11

3 227 VENA Giada 2011 CF CS361 COSENZA K42 3:51.27

3 15 LUPARELLI Angelica ales 2010 CF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 3:51.27

5 14 FORTUGNO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 3:59.83

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 49 D'INGIANNA Serena 2011 CF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 4.22 +1.4 +

2 223 GRECO Giusy 2011 CF CS361 COSENZA K42 4.20 -0.4 +

3 56 TOSCANO Viviana 2010 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 4.05 +1.5 +

4 337 ACRI Ludovica 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 4.00 +0.9 +

5 20 LAURIA Giorgia 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 3.81 +2.3 +

6 986 BASILE Francesca 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 3.72 +1.3 +

7 214 ARGONDIZZA Rosa 2011 CF CS361 COSENZA K42 3.53 +1.5 +

RIEPILOGO - 80 metri CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:55)

Finale - 1000 metri CF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:56)

Finale - Salto in lungo CF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 16:30 / 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:56)

Finale - Martello 3kg CF

https://www.fidal.it/atleta/FORTUGNO+Viviana/hquRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACRI+Ludovica/hqmRkpOlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Alice/hqmRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Giorgia/hquRkpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Giusy/hqmRkpOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Viviana/hquRkpOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUGNO+Viviana/hquRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACRI+Ludovica/hqmRkpOlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAUDIOSO+Francesca/hquRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGONDIZZA+Rosa/hqmRkpOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUZZO+Michela/hqmRkpOlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUMPANO+Giorgia/hqmRkpOja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEZZI+Aurora/hqmRkpKocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENA+Giada/hqmRkpOiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARELLI+Angelica+ales/hqmRkpOoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUGNO+Viviana/hquRkpSiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27INGIANNA+Serena/hqmRkpOgbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECO+Giusy/hqmRkpOhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSCANO+Viviana/hquRkpOibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACRI+Ludovica/hqmRkpOlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Giorgia/hquRkpShaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Francesca/hqmRkpOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGONDIZZA+Rosa/hqmRkpOkaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 994 PALLADINO Sarah 2011 CF RC059 ATLETICA BROTHERS 43.71 +

2 986 BASILE Francesca 2010 CF CS386 ASD CORRICASTROVILLARI 36.70 +

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 40 PANGALLO Samuele 2012 RM RC059 ATLETICA BROTHERS 8.34

2 2 56 GURZI' Giuseppe 2012 RM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 9.17

3 4 207 BRUNO Domenico 2013 RM CS361 COSENZA K42 9.41

4 3 211 MORRONE Tommaso 2013 RM CS361 COSENZA K42 9.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 210 COSTANTINO Lorenzo 2012 RM CS361 COSENZA K42 8.37

2 2 208 CAVA Gianmarco 2012 RM CS361 COSENZA K42 9.10

3 3 180 MICALI Antonino 2012 RM RC153 ATL.GIOIA TAURO 9.16

4 4 212 PERRI Francesco 2012 RM CS361 COSENZA K42 9.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 40 PANGALLO Samuele 2012 RM RC059 ATLETICA BROTHERS 8.34

2 5 210 COSTANTINO Lorenzo 2012 RM CS361 COSENZA K42 8.37

3 2 208 CAVA Gianmarco 2012 RM CS361 COSENZA K42 9.10

4 3 180 MICALI Antonino 2012 RM RC153 ATL.GIOIA TAURO 9.16

5 2 56 GURZI' Giuseppe 2012 RM CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 9.17

6 4 207 BRUNO Domenico 2013 RM CS361 COSENZA K42 9.41

7 4 212 PERRI Francesco 2012 RM CS361 COSENZA K42 9.82

8 3 211 MORRONE Tommaso 2013 RM CS361 COSENZA K42 9.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 199 DE MARCO Sofia 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.50

2 2 587 MASTROIANNI Greta 2012 RF CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 9.86

3 3 201 GARRAFA Rebecca 2012 RF CS361 COSENZA K42 10.45

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 14:51 / 15:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:56)

Serie 1 - 60 metri RM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:19

Serie 2 - 60 metri RM

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:23

RIEPILOGO - 60 metri RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 apr 15:56)

Serie 1 - 60 metri RF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:26

https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Sarah/hquRkpSkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Francesca/hqmRkpOkb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGALLO+Samuele/hquRkpSoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURZI%27+Giuseppe/hqqRkpSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Domenico/hqmRkpOnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Tommaso/hqmRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Lorenzo/hqmRkpOjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Gianmarco/hqmRkpOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICALI+Antonino/hquRkpSlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Francesco/hqmRkpSfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGALLO+Samuele/hquRkpSoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Lorenzo/hqmRkpOjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVA+Gianmarco/hqmRkpOjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICALI+Antonino/hquRkpSlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURZI%27+Giuseppe/hqqRkpSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Domenico/hqmRkpOnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRI+Francesco/hqmRkpSfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Tommaso/hqmRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Sofia/hqmRkpOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Greta/hqqRkpSgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRAFA+Rebecca/hqmRkpOnbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2 DE LUCA Sofia 2012 RF RC059 ATLETICA BROTHERS 9.96

2 3 198 BUCCIERI Sharon 2013 RF CS361 COSENZA K42 10.03

3 2 97 TRENTINELLA Gioia 2013 RF RC368 ASD RUNNING PALMI 10.04

4 4 204 RIGA Aurora 2012 RF CS361 COSENZA K42 10.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 200 DE VICO Alessandra 2012 RF CS361 COSENZA K42 8.59

2 4 203 OCCHIUTO Rosa 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.34

3 2 62 VELLUTINI Miriam 2012 RF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 9.42

4 6 202 GENTILE Emma 2012 RF CS361 COSENZA K42 9.68

5 3 205 SPADAFORA Francesca 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 200 DE VICO Alessandra 2012 RF CS361 COSENZA K42 8.59

2 4 203 OCCHIUTO Rosa 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.34

3 2 62 VELLUTINI Miriam 2012 RF CS364 ASD TIGER RUNNING CLUB 9.42

4 5 199 DE MARCO Sofia 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.50

5 6 202 GENTILE Emma 2012 RF CS361 COSENZA K42 9.68

6 3 205 SPADAFORA Francesca 2013 RF CS361 COSENZA K42 9.82

7 2 587 MASTROIANNI Greta 2012 RF CZ009 LIBERTAS ATL.LAMEZIA 9.86

8 5 2 DE LUCA Sofia 2012 RF RC059 ATLETICA BROTHERS 9.96

9 3 198 BUCCIERI Sharon 2013 RF CS361 COSENZA K42 10.03

10 2 97 TRENTINELLA Gioia 2013 RF RC368 ASD RUNNING PALMI 10.04

11 3 201 GARRAFA Rebecca 2012 RF CS361 COSENZA K42 10.45

12 4 204 RIGA Aurora 2012 RF CS361 COSENZA K42 10.54

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 2 - 60 metri RF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:30

Serie 3 - 60 metri RF

Campo San Vito - 5 apr 2025 - 15:34

RIEPILOGO - 60 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Sofia/hquRkpSmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIERI+Sharon/hqmRkpOobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINELLA+Gioia/hquRkpShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGA+Aurora/hqmRkpOnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VICO+Alessandra/hqmRkpOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHIUTO+Rosa/hqmRkpSfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLUTINI+Miriam/hqmRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Emma/hqmRkpOnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADAFORA+Francesca/hqmRkpOjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VICO+Alessandra/hqmRkpOicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OCCHIUTO+Rosa/hqmRkpSfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLUTINI+Miriam/hqmRkpOobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Sofia/hqmRkpOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILE+Emma/hqmRkpOnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADAFORA+Francesca/hqmRkpOjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTROIANNI+Greta/hqqRkpSgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Sofia/hquRkpSmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCIERI+Sharon/hqmRkpOobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENTINELLA+Gioia/hquRkpShaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRAFA+Rebecca/hqmRkpOnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGA+Aurora/hqmRkpOnaGg%3d

